
Motion till kommunfullmäktige:

Ge kommunens förskolor tillgång till ellådcyklar

Vi vill ge fler förskolebarn tillgång till miljö- och klimatvänliga utflykter i närområdet.

Lunds kommun bör tillhandahålla ellådcyklar för förskolor i form av en ellådcykelpool

eller i annan lämplig form

Utomhusmiljön är en viktig faktor i barnens identitetsskapande och meningsskapande och

har även stor betydelse för barns lek, samvaro med vänner och utforskande av sin

omgivning. Den fysiska miljön utomhus lockar barnen till fantasi- och äventyrslekar.

Ellådcyklar erbjuder möjlighet för pedagogerna och barnen att ta sig till lekplatser, parker,

skogar och platser som är långt bort ur ett promenadperspektiv. Resan blir del av utflykten.

Ellådcykeln är ett bra verktyg i förskolors praktiska verksamhet och blir ett sätt att skapa

större tillgänglighet till aktiviteter i lärandemiljöer utanför förskolans ordinarie miljöer. I

dessa miljöer kan förskolans utepedagogik utvecklas, och barnen ges nya upplevelser.

Brist på utomhusaktiviteter har negativ påverkan på barns och vuxnas fysiska och psykiska

hälsa. Rörelse och utomhusaktiviteter påverkar barnens och pedagogernas välmående

positivt. Därutöver visar den här typen av aktiviteter en sund livsstil för barnen, med såväl

rörelse, som miljö- och klimatvänligt resande.

Lunds kommuns mobilitetsservice tillhandahåller miljövänliga fordon för hållbara

tjänsteresor. Utbudet bör breddas att innehålla fler ellådcyklar för förskolor att boka för

utflykter. Vissa förskolor har idag egna ellådcyklar, men en översikt över behov och

användning av ellådcyklar saknas idag. Därför vill vi att Lunds kommun kartlägger vilka

förskolor som redan idag har tillgång till ellådcyklar, utreder och inventerar behovet samt tar

fram ett förslag på hur kommunen kan tillgodose behov av ytterligare inköp.

Miljöpartiet yrkar att kommunfullmäktige beslutar 

- att ge servicenämnden i uppdrag att utreda förskolornas behov av ellådcyklar och

föreslå hur behovet hos kommunens förskolor kan tillgodoses
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